РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИЖНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.05.2025г.       с. Кулижниково              № 11

	Об утверждении результатов определения  размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

         Руководствуясь п.2,1, п.4 ст. 15, п.8-11 ст.19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (в редакции Федеральный закон от 14 июля 2022 г. №316-ФЗ), Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,  Уставом  Кулижниковского сельсовета, на основании данных, указанных в выписке из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 18.03.2025г. № КУВИ-001/2025-70813790  , ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер   24:33:0000000:242, площадью 53646425   кв.м., местоположение: Российская Федерация, Красноярский край, Саянский район, общая долевая собственность АО «Борец» из земель  сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «ВЕСТНИК» Кулижниковского сельсовета, подлежит размещению на официальном сайте администрации Кулижниковского  сельсовета: https://kulizhnikovskoe-r04.gosweb.gosuslugi.ru/, в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кулижниковского сельсовета          	                                            А.В.Квасова

приложение
к постановлению администрации
 Кулижниковского сельсовета
от 00.00.2025№

	№
	правообладатель
	Размер земельной доли (га)
	№ государственной регистрации права

	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Кравченко Людмила Николаевна
	13,0
	24:33:0000000:242-24/111/2018-9 от 19.12.2018
	13/5365